Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» августа 2022 года

                                                  № 585
	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 18.05.2022 года  № 402 «О возможности заключения концессионного соглашения на иных условиях, чем предложено инициатором заключения соглашения»

Рассмотрев предложение о заключении концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения ООО «Теплосеть» от 11 апреля 2022 года № 181, в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ» администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 18.05.2022 года № 402         «О возможности заключения концессионного соглашения на иных условиях, чем предложено инициатором заключения соглашения».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию  в  газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского  городского округа (http://yagodnoeadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ягоднинского

городского округа

                                  Н.Б.Олейник
	Утверждены постановлением администрации Ягоднинского городского округа от «01» августа 2022 года № 585

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОТ 18.05.2022 ГОДА № 402
1. Пункт 7 приложения № 2, утвержденного постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 18.05.2022г. № 402, изложить в следующей редакции:
«7. Максимальный срок проведения переговоров - не более 150 (сто пятьдесят) календарных дней со дня принятия настоящего постановления.».